—1—

连云港市人民政府

连 云 港 警 备 区

连政发〔2023〕3号

连云港市人民政府     连云港警备区

关于对征兵工作先进单位、先进个人

和优秀廉洁征兵监督员的通报

各县区人民政府、人民武装部，市各委办局，市各直属单位，驻

连部省属单位，市各人民团体：

近年来，全市各级坚持以习近平新时代中国特色社会主义思

想为指导，深入贯彻习近平强军思想，认真贯彻省政府、省军区

征兵命令，坚持把征兵工作作为强军备战的重大政治任务，依法

履职、密切配合、合力推进，圆满完成年度征兵任务。2022年，

全市征兵“五率”量化考评跨入全省第一梯队，征兵工作取得新发

文件

—2—

展、新突破。为鼓励先进，树立创先争优的鲜明导向，经研究，

评选 12个征兵工作先进单位、24名征兵工作先进个人和 12名

优秀廉洁征兵监督员。

希望被评选为征兵工作先进单位和先进个人要牢记“三个务

必”，珍惜荣誉、再接再厉，努力取得更大成绩。各级各部门和

全体征兵工作人员要以受表彰的单位和个人为榜样，聚焦备战打

仗，认真履职尽责，严守纪律规矩，不断加大高素质兵员征集力

度，为实现强军目标、建设世界一流军队输送更多优质兵员。

附件：征兵工作先进单位、先进个人和优秀廉洁征兵监督员

名单

连云港市人民政府               连云港警备区

2023年 1月 11日

（此件公开发布）

—3—

附件

征兵工作先进单位、先进个人

和优秀廉洁征兵监督员名单

一、征兵工作先进单位（12个）

东海县人民政府征兵办公室

东海县房山镇人民政府

东海县黄川镇人民政府

灌云县伊山镇人民政府

灌南县新安镇人民政府

赣榆区青口镇人民政府

赣榆区城头镇人民政府

海州区宁海街道办事处

海州区浦南镇人民政府

海州区浦西街道办事处

连云港经济技术开发区中云街道办事处

连云港师范高等专科学校

二、征兵工作先进个人（24名）

史经海  连云港警备区动员处军士参谋

徐  伟  连云港警备区民兵装备仓库一级上士

周天宇  连云港市公安局人口管理支队四级警长

—4—

金  珊  连云港市急救中心监察室副主任

孙永生  东海县公安局人口管理大队副大队长

徐新江  东海县驼峰乡人民武装部部长

杨  虎  东海县牛山街道人民武装部干事

吕大卫  东海县安峰镇人民武装部干事

赵  虎  灌云县人民医院主任医师

顾玲玲  灌云县公安局安全生产监督管理科副科长

封金宝  灌南县堆沟港镇人民武装部部长

张飞龙  灌南县第一人民医院体检中心主任

代文彬  赣榆区人民武装部军事科中校科长

张传鹏  赣榆区海头镇人民武装部部长

车运方  赣榆区人民医院主任医师

陈  琳  连云港市公安局赣榆分局治安大队副大队长

庄  洋  海州区人民武装部军事科办事员参谋

吴菊清  海州区路南街道人民武装部干事

杨祖刚  海州区花果山街道人民武装部部长

方小军  连云港市公安局海州分局人口管理大队副大队长

王  鑫  连云区人民武装部军事科参谋

耿玉强  连云港市东方医院主任医师

杨双喜  连云港职业技术学院征兵工作站干事

卞绍杨  江苏财会职业学院征兵工作站干事

三、优秀廉洁征兵监督员（12名）

—5—

魏本山  连云港市廉洁征兵监督员

王  涛  东海县廉洁征兵监督员

何  立  东海县廉洁征兵监督员

李莎莎  灌云县廉洁征兵监督员

秦红连  灌南县廉洁征兵监督员

胡英刚  赣榆区廉洁征兵监督员

许明利  赣榆区廉洁征兵监督员

王  媛  海州区廉洁征兵监督员

刘相田  海州区廉洁征兵监督员

蔡卫民  海州区廉洁征兵监督员

宋礼伟  连云区廉洁征兵监督员

兰  巍  江苏海洋大学廉洁征兵监督员

—6—

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

监委，市法院，市检察院，连云港警备区。

连云港市人民政府办公室                   2023年 1月 11日印发